
Čeština (223) Pool vacuum & skimmer  

NÁVOD K POUŽITÍ SI USCHOVEJTE  INTEX® 

DŮLEŽITÉ: PŘEČTĚTE SI PROSÍM TENTI NÁVOD K MONTÁŽI PŘEDTÍM, NEŽ 

S NÍ ZAČNETE 

NÁVOD K MONTÁŽI DNOVÉHO VYSAVAČE 

1. Otočením rukojeti A a B ve směru hodinových ručiček můžete individuálně 
prodloužit nebo zkrátit délku násady. 

2. Sáček ke sběru nečistot má být upevněn na opačném konci hadicového spoje na 
čistící hlavici. 

3. Čistící hlavice má plastovou pružinu, která ji spojuje se spodkem rukujeti. Připojte 
plastovou pružinu, umístěnou uvnitř čistící hlavice do děr vyvrtaných v rukojeti. 
Jemně stiskněte hroty plastové pružiny k sobě tak, že násada sklouzne na čistící 
hlavici a pružiny se „objeví“ v předvrtaných otvorech. 

4. Dále připojte hadici s vodou na druhou stranu čistící hlavice. Pokud je potřeba, 

použijte adaptér. Zahradní hadici můžete nasadit na objímku hadice. 
DŮLEŽITÉ: plochá podložka musí být umístěna ve spojce předtím, než se připojí 
hadice. 

5. Nýní je bazénový vysavač připraven k použití. 

NÁVOD K POUŽITÍ DNOVÉHO VYSAVAČE 

1. Před uvedením produktu do provozu se ujistěte, že jste hadici připojili k 
vodovodnímu kohoutku. Jelikož se tlak vody v kažé domácnosti liší, ověřte si 
nejprve, zda máte tlak vody nastavený optimálně. 

2. Nyní můžete pomalými tahy „zamést“ dno bazénu a odstranit z něj  všechny 

nečistoty. 

3. Pokud je čištění bazénu hotové, vypněte vodu, vyjměte vysavač z bazénu a uložte 
jej na bezpečném místě. Vyčistěte šáček ke sběru nečistot tak, že sáček uvolníte, 
vyprázdníte a necháte jej uschnout. 

NÁVOD K MONTÁŽI A OBSLUZE SÍŤKY 

1. Síťka je umístěna na stejné rukojeti jako dnový vysavač. 
2. Síťka je opatřena plastovou pružinou, která ji spojuje se spodkem rukojeti. Připojte 

plastovou pružinu, umístěnou v síťce do děr vyvrtaných v rukojeti. Jemně stiskněte 
hroty plastové pružiny k sobě tak, že násada sklouzne na čistící hlavici a pružiny se 
„objeví“ v předvrtaných otvorech. 

3. Pomocí síťky jemně seberte plovoucí listy atd. z vodní hladiny. 



Čeština (223) Pool vacuum & skimmer  

NÁVOD K POUŽITÍ SI USCHOVEJTE  INTEX® 

DŮLEŽITÉ: PŘEČTĚTE SI PROSÍM TENTI NÁVOD K MONTÁŽI PŘEDTÍM, NEŽ 

S NÍ ZAČNETE 

NÁVOD K MONTÁŽI DNOVÉHO VYSAVAČE 

6. Otočením rukojeti A a B ve směru hodinových ručiček můžete individuálně 
prodloužit nebo zkrátit délku násady. 

7. Sáček ke sběru nečistot má být upevněn na opačném konci hadicového spoje na 
čistící hlavici. 

8. Čistící hlavice má plastovou pružinu, která ji spojuje se spodkem rukujeti. Připojte 
plastovou pružinu, umístěnou uvnitř čistící hlavice do děr vyvrtaných v rukojeti. 
Jemně stiskněte hroty plastové pružiny k sobě tak, že násada sklouzne na čistící 
hlavici a pružiny se „objeví“ v předvrtaných otvorech. 

9. Dále připojte hadici s vodou na druhou stranu čistící hlavice. Pokud je potřeba, 
použijte adaptér. Zahradní hadici můžete nasadit na objímku hadice. 
DŮLEŽITÉ: plochá podložka musí být umístěna ve spojce předtím, než se připojí 
hadice. 

10. Nýní je bazénový vysavač připraven k použití. 

NÁVOD K POUŽITÍ DNOVÉHO VYSAVAČE 

4. Před uvedením produktu do provozu se ujistěte, že jste hadici připojili k 
vodovodnímu kohoutku. Jelikož se tlak vody v kažé domácnosti liší, ověřte si 
nejprve, zda máte tlak vody nastavený optimálně. 

5. Nyní můžete pomalými tahy „zamést“ dno bazénu a odstranit z něj  všechny 
nečistoty. 

6. Pokud je čištění bazénu hotové, vypněte vodu, vyjměte vysavač z bazénu a uložte 
jej na bezpečném místě. Vyčistěte šáček ke sběru nečistot tak, že sáček uvolníte, 
vyprázdníte a necháte jej uschnout. 

NÁVOD K MONTÁŽI A OBSLUZE SÍŤKY 

4. Síťka je umístěna na stejné rukojeti jako dnový vysavač. 
5. Síťka je opatřena plastovou pružinou, která ji spojuje se spodkem rukojeti. Připojte 

plastovou pružinu, umístěnou v síťce do děr vyvrtaných v rukojeti. Jemně stiskněte 
hroty plastové pružiny k sobě tak, že násada sklouzne na čistící hlavici a pružiny se 
„objeví“ v předvrtaných otvorech. 

6. Pomocí síťky jemně seberte plovoucí listy atd. z vodní hladiny. 
7.  


